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Vastuuhenkilö
Varaukset tehdään yhden henkilön vastuulle. Mikäli bändissä kulu jaetaan tasan eli tilan maksaa 
todellisuudessa useampi henkilö, hoitaa yhtye Raha-asiat sisäisesti keskenään. Vuokran maksu, 
varausmuutokset, irtisanomiset ja muut rinnastettavat asiat kanssamme hoitaa yksi sovittu 
yhteyshenkilö, joka myös vastaa siitä henkilökohtaisesti. 

Vahinkotapaus
Vahinkotapauksissa vahingon aiheuttaja on velvollinen korvaamaan täysimittaisesti aiheuttamansa 
vahingot. Mikäli vahingon korjaaminen tuottaa ylimääräisiä kuluja kuten esimerkiksi siivouskuluja 
(esim. oksennuksen siivous 150,-) on asianomainen velvollinen korvaamaan myös ne. Jos 
vahingontuottaja on joku yhtyeen jäsen tai yhtyeen mukana saapunut vieras ja Scemo Oy ei saa 
häneltä suoraan korvausta aiheuttamastaan vahingosta pidetään yhteyshenkilöä vastuullisena asiasta 
ja perintätoimi kohdistetaan sitten viimeisessä tilassa häneen. Mikäli vahingontuottaja on yhtyeen 
mukana tullut vieras, on yhtye ja sitä kautta yhtyeen vastuuhenkilö suoraan vastuussa vieraansa/ 
vieraidensa tekemisistä. Mikäli vahinkoon syyllistynyttä henkilöä ei heti ilmoiteta tai saada selville 
kysymällä selvitetään asia kulkulokin ja kameravalvonnan taltiointien perusteella. Jälkimmäisessä 
tilanteessa Scemo Oy voi katsoessaan purkaa vuokrasopimuksen heti ilman määräaikaa. Tässä 
tilanteessa jäljellä olevaa ennalta maksettua osuutta ei palauteta. Edellä mainittu toimenpide ei 
mitätöi vahingontekijän tai vastuuhenkilön korvausvelvollisuutta.

Kulunvalvonta:
Alueella ja tilassa on 24/7  taltioiva kameravalvonta. Kulku tilaan tapahtuu soittamalla Scemo 
Oy:lle numeroon 050 550 7520  Täten voimme tunnistaa soittoporukan ja avata ovet.

Keräämiämme tietoa ei luovuteta kolmansille osapuolille muuta kuin lain velvoittamissa tilanteissa 
ja virkavallalle. Käytämme keräämäämme tietoa esimerkiksi vahinkotapausten selvittämiseen ja 
tilankäytön analysoimiseen sekä kulunvalvonnan ohjelmiston kehittämiseen.
Keräämämme data sisältää puhelinliikenteen Scemo Oy:n numeroon ja valvontakameroiden 
taltioinnit.

Mikäli joku erityisesti haluaa treenin aikaisen nauhoitteen itselle esim. musavideoksi voidaan 
asiasta sopia erikseen (muista sopia ennakkoon järjestelmä vaatii säätöä toimenpiteen 
hyvälaatuiseen toteutukseen). On myös mahdollisuus näyttää halutessaan jollekin kaverille/ 
kaveriporukalle omat treeninsä livenä netin yli. Tässäkin tilanteessa sovitaan asia erikseen ja 
ennakkoon jotta laitteistoa säädetään ja tarvittavat muutokset ehditään tekemään. Taltiointeja on 
myös mahdollista saada mm. soittotekniikan analysoimista varten. Tässä tilanteessa myös sovitaan 
erikseen ja mahdollisesti rakennetaan siihen tarkoitukseen erillinen kamerakuvauslaitteisto. Muussa 
tapauksessa videotaltiointeja arkistoidaan pelkästään Scemo Oy: käyttöön. Scemo Oy pitää 
oikeuden taltiointien ja järjestelmän esittelyyn mahdollisille asiakkaille valvontalaitteiston 
markkinoinnin mielessä. Ei eri bändien tuotosten levityksen kannalta.
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Sosiaalitilan (hengaamo) käyttö:
Bändiksellä on sosiaalitila eli niinsanottu hengaushuone. Hengaushuonetta saa käyttää +/- 1h ajalla 
ennen ja jälkeen oman porukan soittovuoroa aivan kuten niiden aikanakin. Tuo tunti ei ole mikään 
absoluuttisen tarkka eli mikäli siinä jotakin juttua ilmaantuu seuraavan porukan kanssa tai sattuu 
joku ohjelma olemaan pahasti kesken niin hyvän maun rajoissa tilaan saa jäädä notkumaan. Mikäli 
tilassa notkutaan ja lueskellaan lehtiä ym. niin treenitiloja ei silloin käytetä. Eli treenitiloja 
käytetään vain ja ainoastaan soittovuorolle varatussa ajassa, mutta hengaamoon saa tulla ennakkoon 
odottamaan vuoronsa alkua ja jäädä jäähtymään vuoronsa jälkeen ja vaihtaa ideoita oman tai toisen 
porukan soittajien kanssa.

Hengaamon varusteluun kuuluu viihdekeskus, tietokone, baaritiski, jääkaappi, mikro, kasa luettavaa 
ym. mitä sinne ikinä saadaan päähän hankkia. Älä vie mitään luvatta äläkä myöskään riko mitään. 
Näin tilan viihdearvo on taattu myös seuraavalle porukalle. Mikäli jotain hajoaa ilmoita siitä meille 
ja katsotaan mitä asian kanssa sitten tehdään.

Kulku tilassa

Tilaan saapuminen:
Saapuessasi tilaan treenailemaan soita numeroon 050 550 7520 kun olet ulko-ovelta niin tiedämme 
tulijan ja avaamme teidän porukalle ovet. Saavuttaessa tilaan sisälle laittakaa sähkökaapista 
valitsemanne treenitilan sähköt päälle (isot voimavirtasulakkeet jotka on merkitty huoneita 
vastaavin kirjaimin A, B ja C) ja olette valmiit treenaamaan. Hengaamo on myös käytössänne 
mikäli siltä tuntuu. Ikkunoita saa availla oman maun mukaan ilmanvaihtoa parantamaan. Kun 
lopetatte niin tuulettakaa huonetta vähintäänkin sen verran mitä pakkaatte kamoja. Mikäli käytte 
tupakalla niin kaikennäköinen polttaminen tapahtuu pihalla tupakkapaikalla EI OVEN 
VIERESSÄ! Mennessänne tupakalle painakaa lukkojen lukitusteljet ulos jotta ovet eivät mene 
lukkoon perästä. Tämä tapahtuu painamalla pohjaan lukon pieni lukituskieleke ja napauttamalla sen 
jälkeen lukkotelkeä sormella jolloin lukko ns. ”lukittuu” ja ovi ei mene kiinni. Oven saa kiinni 
vetämällä lukkoteljen takaisin sisään lukituspainiketta käyttäen (eli samaan tapaan kun siitä 
hanikasta kääntämällä muutenkin mennään ovesta ulos)
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Tilasta poistuminen:
Treenit loppuivat ja pitäisi lähteä. Tarkista ja tee tarvittavat asiat:

1. Tarkista tilan kaikki ikkunat ja sulje ne

2. Tarkista, että hengaamon viihdekeskuksessa ei jää mikään laite päälle

3. Tarkista ettei hengaamon jääkaappiin jäänyt mitään omaasi ja eritoten sellasta, joka muuttaa 
värinsä vihreäksi ja leviä pitkin jääkaapppia (sinä sen sitten siivoat tai maksat siivouksen)

4. Katkaise soittotilojen sähköt A, B ja C sähkökeskuksesta. Varmista että kukaan ei treenaa 
näissä tiloissa ja et mene katkomaan niiden sähköjä kesken kaiken! (hmm et tiedä onko 
siellä ketään treenaamassa NO OTA JA KATO ONKO!)

5. Mikäli käytit kahvinkeitintä tai muuta laitetta, jota satuit sotkemaan: Pese se! Sama pätee 
myös käytettyihin astioihin. On kiva sitten itsekin juoda kahvia puhtaasta kupista kun 
muutkin ovat hommansa hoitaneet. Mikäli huomaat joltain jääneen pienen astian 
tiskaamatta, niin pese toki sekin samalla. Muussa tapauksessa kaikki ajattelevat samoin ja 
jättävät sen tekemättä ja lopputuloksena hukumme roskiin ja saamme toistuvia 
ruokamyrkytyksiä ym. mielenkiintoista. Ei liene hirveä urakka jos siinä sattuu siis olemaan 
joku toinen kiireellä käytetty kuppi ja tiskaat samalla omaasi.

6. Valot sammuksiin hengaamosta ja tilasta muualtakin!

7. ERITYISESTI muista sulkea kaikki 3 (kolme) bändikselle johtavaa ovea (ulko-ovi, 
käytävän väliovi ja bändiksen ovi) perässäsi.

8. Mieti vielä kerran unohtuiko jotakin omaa tai aiemmin mainittua. Jos unohtui soita 
numeroon 050 550 7520 ja avaamme ovet, jotta voit hoitaa velvollisuutesi tai hakea omasi 
pois. ÄLÄ arvo tuurin päälle jäikö ikkuna auki tai valoja päälle. Käy mielummin erikseen 
tarkistamassa tämä asia avaamme kyllä tarvittaessa ovet uudestaan.
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Hätätilanteet:

Tulipalo
Ensimmäisenä yritä edes sammuttaa alkanut palo. Tilassa ei ole mitään sellaista mikä syttyy 
äkillisesti niin rajusti ettei asialle voi tehdä tavallinen henkilö mitään!

Isomman tulipalon sattuessa soita yleiseen hätänumeroon ja tee palohälytys ja aloita alkusammutus. 
Alkusammutukseen voit käyttää alkusammutusvälineitä, jotka löytyvät baaritiskin välittömästä 
läheisyydestä eli mm sammutuspeite ja jauhesammutin. Jos nämä eivät riitä on heti bändiksen oven 
vieressä tulipalon sammutusta varten kaapissa vesiletku. Järkeä saa ja pitää käyttää eli esim mattoja 
voi myös käyttää tukahduttamiseen. Jos palon koko on niin iso, että et saa sitä sammumaan ja 
vaarannat henkesi paikalla olollasi niin poistu rakennuksesta ja odota palokuntaa ja opasta heidät 
palon torjuntaan!

HUOM! Jos kyseessä sähköpalo (mikä pitäisi olla loogisesti ainoa mahdollisuus tässä tilassa) 
muista katkaista palavasta laitteesta virrat (ota johto irti pistokkeesta tai käy kääntämässä vaikka 
pääkytkintä) ennen kuin rupeat sitä vedellä huuhtomaan. HUOM! Valvontalaitteiston virta ei 
katkea pääkytkimestä! Jos se sattuu syttymään ÄLÄ siis käytä vettä ennen kuin saat sen 
sähköttömäksi! Soita 050 550 7520 ja kysy toimintaohjeet! Ison palon sattuessa soita ensin sinne 
pelastuskeskukseen (112) ja sitten meille!

Hätäpoistumistie
Keskimmäisessä tilassa (tila B) on vasemmanpuoleisen ikkunan vieressä hätäpoistumistikkaat joista 
voi poistua mikäli normaali ulospääsy on estynyt. Soittohuoneista A ja C pääsee tilaan B 
hätätilanteessa kipsilevyseinän läpi. Tästä huolimatta normaali kulku suoritetaan ovea käyttäen, jos 
ei ole hengenvaarallinen tilanne kyseessä. Hätätapaus on hätätapaus, mutta muussa tapauksessa 
joudut korvaamaan seinän korjaustyöt.
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Tilojen käyttöehdot:
Sisätiloissa EI TUPAKOIDA, eikä polteta muutakaan missään muodossa. Tupakointi 
suoritetaan pihalla erikseen määrätyssä paikassa eli ovelta 20 m parkkipaikan kulmassa olevan 
tuhkakupin läheisyydessä (Tuhkakuppi = se musta tietokoneen runko tolpan nokassa). EI 
SIIS HETI OVEN VIERESSÄ!

Tilat saatetaan siihen siisteystasoon kuin ne olivat sinne saavuttaessa. Tarkoittaa sitä, että 
vähintäänkin omat roskat roskikseen (pitää sisällään korvatulpat, karkkipaperit, purkat, pullot, 
mukit ym. roskat). Siisti myös läikyttämäsi kahvit/ muut juomat ja tiskaa kahvinkeitin ja käyttämäsi 
astiat.

WC:n siisteydestä pidetään huolta samaan tapaan kuin muistakin tiloista. Eli omat roskat siivotaan 
roskikseen ja itse luodut ”rusketusraidat” pestään (seuraava ei niitä halua katsella). Tilan vuokraaja 
toimittaa tilaan paperin eli kerrothan ajoissa jos se on loppumassa (loppunut paperi ei oikeuta 
luomaan seinille taideteoksia).

Mikäli juot tiloissa jotakin juomia pullosta/tölkistä saata tyhjät sellaiset niille määrättyyn paikkaan. 
Pantillisten pullojen ja tölkkien palautus tapahtuu baaritiskin alla olevaan astiaan. 
Alkoholituotteiden nauttiminen on sallittu suomen lain sallimissa puitteissa (18v ikä) Tilan 
vuokraaja vastaa keräyspisteen tyhjennyksestä.

Sosiaalitiloissa on varusteena TV, PC, äänentoistojärjestelmä, lehtiä ja keittiö varusteineen. Nämä 
ovat olemassa käyttämistä varten, mutta huomioi myös muut käyttäjät älkääkä aloittako tappelua 
laitteiden käytöstä tai varastako/ rikkoko niitä (huom. epäkohdat selviää sitten kameran 
taltioinneista jos niitä havaitaan. Eli jos hävitään pelissä niin otetaan asia rennosti.)

Sosiaalitilan tietokone on tarkoitettu yleiseen käyttöön mm nettipäätteeksi, videoiden katseluun, 
musiikin kuunteluun, omien ohjelmien käyttöön jne. Koneeseen emme missään nimessä suosittele 
tallennettavan mitään henkilökohtaista, arkaluontoista ja korvaamatonta materiaalia laittomasta 
materiaalista puhumattakaan (Scemo Oy ei myöskään takaa jonkun oman tiedon säilyvyyttä 
koneessa). Koneeseen ei saa myöskään asentaa mitään vakoilu/ tiedonkeruu ohjelmia esim 
keyloggerit ym. vastaavat. Mikäli koneesta sellaisia tavataan ja tekijä saadaan kiinni joutuu hän 
vastuuseen. Eli toisinsanoen kakenlainen harmillinen haxorointi ym. Suomen lakien vastainen 
toiminta on kielletty!

Soittotilojen kalustuksesta pidetään yhteisesti hyvää huolta ja niitä ei tahallaan rikota, muunnella tai 
viritellä esimerkiksi tussauksilla tai muilla ulkoisilla peruuttamattomilla muutoksilla. Tämä lienee 
selvä jo erikseen sanomatta.

Mikäli soittotiloissa oleviin varusteisiin tulee normaaliin kulumiseen rinnastettavia vaurioita. 
Esimerkiksi jos rummusta menee normaalin soittamisen aikana kalvo rikki. Ota ja ilmoita asiasta 
jolloin tiedämme kertoa sinulle missä on varakalvoja ja samalla tiedämme paljonko niitä on jäljellä. 
Oli vaurio mikä hyvänsä niin muista ilmoittaa asiasta, jolloin vaurio saadaan tietoon ja asialle 
voidaan tehdä jotain. Mikäli päätät korjata itse jotakin ja tuntuu siltä, että et osaa tai koet tarvetta 
kysyä jotakin niin kysy ennen kuin teet mitään peruuttamatonta.
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Mikäli olet varannut vuoron esimerkiksi 12:00-16:00 tarkoittaa se sitä, että voit saapua treenitilaan 
soittamaan vasta klo 12:00 (tai hetkeä aiemmin jos se on vapaana) ja olet JO poistunut treenitilasta 
klo 16:00 mennessä. Näin et häiritse aiempaa trubaduuriporukkaa ja suot seuraavalle vuokralaiselle 
hänen varaamansa ajan tehokkaan käyttämisen mahdollisuuden. Mikäli yliaikasoittajia esiintyy 
tullaan asiaan puuttumaan ja ylimenevästä ajasta laskutetaan ylimenevän vuoron hinta x2. Eli jos 
seuraava alkava vuoro on hinnaltaan 12,- maksaa yliaikaa soittanut 24,- jne. Soittoporukka ei siis 
voi suorittaa yllätysvuokrausta toisen vuoron päälle, mutta tässä tapauksessa he ovat oikeutettuja 
suorittamaan rangaistusluontoisen maksun ja tekemään tilaa seuraavalle normaalia nopeammin. Jos 
rangaistusmaksu ei muuta yhtyeen käytöstä rupeamme harkitsemaan vuokrasuhteen purkamista 
heidän osaltaan. Eli hyvän tavan mukaan toimitaan ettei kenelläkään ole valittamista. 
MIKÄLI tuntuu siltä että haluatte treenata pidempään kuin alkuperäinen varaus antaa aikaa niin 
ottakaa ja soittakaa bändikämppää hallitsevalle taholle ja kysykää onnistuuko treeniajan 
venyttäminen. Mikäli teidän jälkeen ei ole ketään tulossa molempiin soittohuoneisiin niin soittoajan 
venytys onnistuu. Muistakaa vielä laittaa asiasta viesti puhelun jälkeen jotta laskutus saadaan 
korjattua.

Käyttöehdot eivät ole tehty riesaksi jne... Niitä noudattamalla ja terveellä järjellä tulkiten saadaan 
kaikille hyvä mieli ja tilaan vallitsemaan viihtyvyys ja toiminnallisuus. 
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Koko homma siis vielä lyhyesti tiivistettynä:

Älä riko paikkoja tahallasi (Joudut ne kuitenkin korvaamaan, ps mikäli menee perimiseksi saattaa 
siitä tulla sinulle luottotietoihin häiriömerkintä, joka saattaa näkyä pankeissa tai rahoituslaitoksissa 
kauemminkin.)

Älä varasta (Mikäli tiloissa esiintyy varastamista emme epäröi tehdä vahvoilla perusteilla 
varustettua rikosilmoitusta poliisille, sekä terminoida heti vuokrasopimusta)

Älä haasta riitaa muiden kanssa. Muistathan kameravalvontamme ja tiedostathan, että annamme 
taltioinnit tarvittaessa virkavallalle mikäli he sitä vaativat/ laki meitä velvoittaa. (Niin ja asiaan 
liittyvä hyvä sananlasku ”Pässille löytyy aina taluttaja”)

Älä soita yliaikaa. Toinen yhtye maksaa vuorostaan jolla silloin soittaisit. Eli kun vuoro päättyy on 
tila seuraavalle vapaana klo XX:00.

Älä roskaa! Siivoa tekemäsi sotkut ja roskat.

Älä soita PA- laitteita täydellä teholla (kuulon ehtii menettää muulloinkin vaikka keikalla ja laitteita 
on kivempi käyttää kuin odottaa saapuvan huollosta.) Tällä minimoit viereisessä tilassa musisoivan 
yhtyeen häiriintymisen ja osoitat sillä kunnioituksesi muita kohtaan samoin kuin hekin tekevät 
sinua kohtaan. Mikseristä yli 0dB ulostulosignaalitason ajaminen on hyödytöntä sillä laitteisto on 
säädetty limitoimaan kaikki tuosta ylimenevä. Saatte aikaiseksi vain hirveämmän äänenlaadun. 
Tämä kuitenkin on treenikämppä eikä keikkastadioni pa mistä tarvitsee ajaa 150dB ulos. Opitte 
samalla pitämään lavametelin mahdollisimman pienenä aivan kuten ammattilaisetkin pyrkivät 
tekemään... myös isoilla stadion-koon keikoilla.

Muutenkin toimitaan hyvien tapojen ja terveen järjenkäytön mukaan... eikö?

Riitatilanteet:

Mikäli jostakin ei päästä sopuun niin riitatilanteet ratkaistaan Tampereen käräjäoikeudessa.

Loppukatsaus:
Haluamme toivottaa teidät tervetulleeksi treenaamaan tai muuten vaan soittelemaan Tampereella 
sijaitsevaan Bändikämppään eli Bändikselle. Bändiksen vieressä on myös ABC Kolmenkulma, 
Mustavuori sekä vieläkin lähempää löytyy K-lähikauppa mistä voi hakea virikettä soittotunteihin. 
Paikalle pääsee TKL linja-autoilla jos julkisilla kulkee tai autolla aivan oven viereen. Bändis 
sijaitsee keskeisellä paikalla hyvien kulkuyhteyksien varrella josta kivenheiton päässä löytyy 
seuraavat kaupungit kuten Nokia, Ylöjärvi, Pirkkala. Tervetuloa Treenikämpälle yksin tai bändin 
kanssa!
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